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Blanc Foussy Cuvée Prestige Brut Crémant de Loire

Smak: Torr och frisk smak, balanserad kropp med val avvagd dosage och ett angenamt motstand i laskande syra och sprudlande
mousse. Har drar applen, grapefrukt och mogna persikor jamnt med en bakomliggande mineralitet som nar fram i avslutet.

Doft: Frasch och fruktdriven doft med ung pragel och rent uttryck. Tydliga toner av gréna applen, aprikos, bivax och s6t mango

adderas snyggt till en latt brédighet med lemoncurd och honung.

Land
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Champagne/Mousserande

Mousserande

12 %

69

750 mi

2023

70% Chenin Blanc, 20% Cabernet Franc, 10% Chardonnay
Blanc Foussy Val de Loire

155,00 kr

28383

Traditionell metod med 18 manaders lagring pa jastfalining.
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